ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. ๒๑๕ -๗๐ R ๑๕ ยางเรเดียรขนาด ๒๑๕ / ๗๐ R ๑๕ จำนวน ๒ เส้น ผู้ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๗.๕๐ - ๑๖/๑๒ PR ยางนอก ขนาด ๗.๕๐-๑๖ จำนวน ๒ เส้น ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้น

ส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันหก